
 

ZP.271.33.2024  

1 
 
Gmina Żukowo                                                         Żukowo, dnia 11.10.2024                                               

      
    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

    
 ZP.271. 35.2024 

 

dot.: postępowania:  „Wykonanie nawierzchni bitumicznej na  ul. Mickiewicza w 

Chwaszczynie 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 1320)  zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  
złożoną przez wykonawcę:  

Usługi Transportowe Adam Chlechowicz 
ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino 

NIP 5891001385 

 Cena oferty łącznie z podatkiem VAT : 398 224,80 PLN 

 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, dane 
adresowe) 

Cena [PLN] 
 brutto 

Pkt 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 

Pkt 
Kryterium 

okres 
gwarancji  

Razem 

1 2 3 4 5 6 (4+6) 

1 BUDIMEX S.A. 
UL. SIEDMIOGRODZKA 9,  01-204 
WARSZAWA 

NIP 5261003187 

492 000,00 48,57 36 m-cy 24 72,57 

2 Usługi Transportowe Adam 
Chlechowicz 
ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino  

NIP 5891001385 

398 224,80 60 60 m-cy 40 100 

3 Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe  
„DROMOS” Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 
NIP 5891584211 

446 637,60 53,50 60 m-cy 40 93,50 

4 Kruszywo Sp. z o.o. 
84-223 Linia ul. Długa 4B 

NIP 8411348795 

405 674,91 58,90 60 m-cy 40 98,90 

 

 



 

ZP.271.33.2024  

2 
 

5 Firma Budowlano-Drogowa MTM 
SA 
 ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

NIP 9581323406 

444 891,00 53,71 60 m-cy 40 93,71 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) Okres gwarancji– 40 % (40 pkt). 


		2024-10-11T15:31:40+0200




